平成２５年５月２８日

石川県弓道連盟

ゆうゆうクラブ会員 各位

石川県弓道連盟 ゆうゆうクラブ

会長 北村一郎

 ゆうゆうクラブ 七夕弓射会開催について

 ゆーりんピック２０１３弓道大会も無事終了しました。ありがとうございました。

さて、ゆうゆうクラブの恒例行事となりました七夕射会も近づきました。下記の通り開

催いたしますので多くの会員の参加を希望いたします。

記

日  時    平成２５年７月４日（木） 午前１０時～

場  所    白山市白山郷公園武道館 鶴来弓道場

目  的    ゲーム形式で弓道を楽しみ、親睦を深めることを目的とする

競技方法  ① １チーム３名（２名も可とする）の団体戦とする。
         男女混合可
  （なお、個人参加の場合は事務局側で所属チームを決めさせていただきます）

② 行射は４射／１人（１チーム１２射）とする。
２名チームの場合は８射となる。

競技種目    ビンゴ的
        笹の葉さらさら的
        交通安全的
           いずれも的中場所による点数制とする

表  彰    総合１位～総合５位

    得点数が同点の場合は交通安全的にて、各自１射の得点数による

   注：昼食の準備はありません。
      なお、飲み物は事務局にて準備します

申し込み期限  ６月２４６月２４６月２４６月２４日日日日（月）（月）（月）（月）    必着必着必着必着

申し込み先   ゆうゆうクラブ事務局 森坂 洋晴 (下記)まで

            921－8036 金沢市弥生１－２４－２７

             Fax：０７６－２４２－４５４２

            E-mail：kuroyuri@spacelan.ne.jp